关于 Mysteel 新增戴南市场 400 系不锈钢线材价格行情的

通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 调研，发现青山的 400 系线材资源在戴南市场上流通，且属于市

场常流通资源，为便于不锈钢线材市场参与者多方位了解戴南市场真实成交情

况、用于现货结算，并为其他市场提供价格借鉴，故新增戴南市场 400 系不锈钢

线材价格行情。

上述新增将在 2024 年 5 月 20 日开始执行，各会员单位可通过 Mysteel 网

页端、手机 APP 等查看订阅。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见。如果您对此有任何意见和建

议，欢迎来电交流。

联系人：不锈钢事业部 徐洁；联系电话：021-66896910。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 5 月 9 日

	关于Mysteel新增戴南市场400系不锈钢线材价格行情的
	通知